
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie deficytu budżetowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 262 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr 
XXXIII/300/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie 29 marca 2021 roku zmieniająca uchwałę budżetową gminy 
Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w Banku wybranym zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1129) długoterminowy kredyt w wysokości 7.000.000,00 zł (słownie 
złotych: siedem milionów zł 00/100) na pokrycie deficytu budżetowego 2021 roku. 

§ 2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu, prowizji i odsetek od zaciągniętego kredytu będą dochody własne 
gminy. Spłatę kredytu długoterminowego zabezpiecza się przez wystawienie weksla in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w ratach kwartalnych w latach 2023-2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63ABFD1C-6D4F-4318-8CC1-9A9335530B7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


